[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 августа 2022 года                                                                                                                  № 72
«О назначении работников контрактной
службы администрации
МО Сосновское сельское поселение
МО Приозерский муниципальный район

Ленинградской области»
В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением главы администрации от 31 мая 2021 года №8 «Об утверждении Положения(регламента) о контрактной службе администрации МО Сосновское сельское поселение»:
1. Утвердить постоянный состав работников администрации, выполняющих функции контрактной службы без образования отдельного структурного подразделения в составе четырех человек: руководитель контрактной службы, специалисты контрактной службы.
2. Назначить руководителем контрактной службы – заместителя главы администрации по ЖКХ– Позднякова Александра Владимировича.
3. Назначить специалистами контрактной службы:

-  Начальника финансово-экономического отдела Смирнову Наталию Александровну,
-  Ведущего специалиста администрации Дудникову Екатерину Викторовну,
- Начальника сектора управления муниципальным имуществом Тикстинского Кирилла Борисовича.
4. Распоряжение от 04 февраля 2022 года № 11 «О назначении работников контрактной службы администрации МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район» признать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                              М.В. Киреев
Исп.Дудникова Е.В.
Разослано: дело-2,Сосн.адм.-1,и т.д.